
یادی از شهید سیدعلی صالحی روزبهانی
جوانی که به آرزوی شهادت در نبرد با اسرائیل رسید

شــهید ســید علی صالحی روزبهانی متولد 
۱۳۷۸/۹/۱۱ در شهرســتان بروجــرد، از اعضای 
نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بود. 
وی ۱۳ فروردیــن در راه دفاع از مظلوم و حریم 
حرم اهل  بیت علیه الســلام براثر حمله وحشیانه 
رژیم کودک  کش صهیونیســتی به کنســولگری 
ایران در دمشــق به فیض شــهادت نائل گشت.
این شهید دانشــجوی رشته حقوق دانشگاه آزاد 

اسلامی بروجرد بود.
پس از اقامۀ نماز رهبر انقلاب بر پیکر شــهید سید علی صالحی روزبهانی 
و دیگر شهدای کنسولگری ایران در دمشق، مراسم تشییع وی در میان خیل 
انبوه مردم شهیدپرور بروجرد، در گلزار شهدای آن شهرستان به خاک سپرده 

شد.
مادر شــهید صالحی روزبهانی گفت: »پسرم می گفت، اگر شهید و دوباره 
زنده شــوم، همین راه را ادامه می دهم. من فرزند دیگر خود را به ادامه همین 

راه تشویق می کنم.«
یکی از دوستان شــهید صالحی روزبهانی درباره او گفته است: »از همان 
ســال های آغازین رفاقت، ما در گروه جهادی خادم الشهدا به نیازمندان کمک 
می کردیم... برای تولد شــهید ابراهیم  هادی، کیکــی تهیه کرده و بر مزار آن 
شــهید رفتیم که عباس آن روز با صراحت گفت که برایم دعا کنید تا من هم 
شهید شوم... وقتی دلتنگ می شد با هم بر سر مزار شهدا می رفتیم، یک بار که 
بر مزار شــهید گمنام بودیم نیز گفت: کاش من هم شهید شوم، دوست دارم 
در بلندی های جولان و در جنگ با صهیونیســت ها به این آرزویم برسم.سال 
۱۳۹۸ هم که به مشهد رفتیم در حرم امام رضا)ع( بارها دعا کرد به آرزویش 

که همان شهادت است، برسد.«

حدیث دشت عشق

سید سعید مدنی
چنــد روز پیش وزیر ورزش در لابلای یکی از صحبت های خود درباره 
لزوم قانونمداری سخن گفته و تاکید کرده بود »سازمانی موفق خواهد شد 
که در آنجا قانون حکمفرما باشــد.« ما نیز چند روز قبل اشاره ای گذرا به 
این موضوع داشتیم اما تصمیم گرفتیم در این شماره - با توجه به اتفاقات 
و اخباری که به ویژه اخیرا همه روزه از متن و حاشــیه ورزش در رسانه ها 
منتشر شده و به گوش اهالی آن می رسد- کمی بیشتر در این باره بنویسیم. 
هرچند که گفتنی ها بارها گفته و نوشتنی ها به کرات بر قلم جاری شده اما 
چون گوش شنوایی نزد مسئولان ما نبوده ، از سر وظیفه باز هم باید نوشت 
و گفت و هشدار داد و تکرار کرد ، شاید گوش شنوا و همت و اراده ای برای 
شنیدن حرف حســاب در میان مسئولان رنگارنگ و خیل مدیران ورزش 

پیدا شود. 
البتــه همین چند روز پیش آقای اســبقیان ، معاون توســعه ورزش 
قهرمانی در جمع مسئولان ورزش جانبازان و معلولان گفته است: »گوش 
شنوا در وزارت ورزش زیاد است و موضوعات این حوزه را پیگیری می کنم.« 
امیدواریم همین طور که ایشان گفته ، باشد و معجزه ای در ورزش رخ دهد 
یا حضرات ، متحول شده و گوش شنوا و روحیه پیگیری نزد آنها زنده شده 

باشد. 
باری ، حرف آقای وزیر ورزش کاملا درســت اســت ، هم عقلایی است 
 و هــم علمی و هم در محک تجربه بارها و بارها به اثبات رســیده ، آن هم 
نه فقط در ورزش بلکه هر جا و در همه حوزه های زندگانی بشری ، اقتصاد 
و سیاســت و... گرفته تا سازمان های بزرگ و زیرمجموعه ها و سیستم های 
کوچک و خــرد. اگر غیر از این بود ، پیامبر اســلام)ص( در یکی از همان 
اولیــن اقدامات خود پس از ورود به مدینه در مســیر برپایی جامعه نوین 
مورد نظر خود ، اعلام »حکومت قانون« نمی کرد. بنابراین حاکمیت قانون و 
قانونمداری برای پیشرفت امور و تحقق اهداف ملی، اجتماعی و اعتقادی ، 
یک امر بدیهی و اصل عقلایی- و حتما شرعی- است که هیچ عقل سلیمی 
در صحت و درســتی آن تردید ندارد اما صحبت بر ســر قبول داشــتن یا 
نداشــتن این اصل عقلایی و ثابت شده نیست، بحث بر سر »عمل« به این 

اصل و اصول مشابه آن است. 
آنچه که یک جامعه ، سیســتم و سازمان را به پیش می برد و به اهداف 
و آرمان های خود نزدیک می کند ، قبول داشــتن لفظی وشعاری»اصول« 
نیست، »عمل« به آن اصول اســت. هر کسی به این اصول بیشتر ، بهتر و 
دقیق تر عمل کند ، پیشــروتر و موفق تر است. کسانی که در این باره فقط 
زبان در دهــان می چرخانند و کلمات را به بازی می گیرند و فکر می کنند 
به صرف »حلوا ، حلوا گفتن« ، دهان شــان شــیرین می شود ، ول معطلانی 
هســتند که از »عمل صالح و منطقی« طفره می روند و با عمر و ســرمایه 
ملک و ملت بازی می کنند. کســی در تاثیر قانون مداری و رعایت مقررات 
و حاکم بودن حســاب و کتاب در پیشرفت ورزش شکی ندارد و همان طور 
که بالاتر آمد،آقای وزیر هم بر این امر تاکید ورزیده ، اما کافی است به دور 
و برخودمــان و وضعیت ورزش و اتفاقاتی که ایــن روزها هوش و حواس 
علاقه مندان را به خود جلب کرده ، نگاهی بیندازیم تا به این نتیجه برسیم 
کــه در ورزش ما و صدر و ذیل آن به قانون و قانونمداری اهمیت بایســته 

داده نمی شود.
 بارها نوشــته ایم نحــوه اداره ورزش ما به شــیوه های ملوک الطوایفی 
می ماند که هر مدیری ، چونان خوانین و مهتران قبیله بر راس فدراسیون ، 
اداره و تیمی نشســته و هر طور می خواهد حکمرانــی می کند! او فارغ از 
شایستگی ها ، از هر کسی خوشش آمد ، جذبش می کند و پست و موقعیت و 
میدان گرد و خاک و تصمیم گیری و..  در اختیارش می گذارد و از هرکسی 
هم به هر دلیل شخصی و غیر شــخصی خوشش نمی آید- ولو متخصص 
باشــد، به درد ورزش بخورد، فکور و مبتکر و بی ادعا و عاشق خدمت باشد 
و.  ..- چون آقای خان یا همان مثلا رئیس فلان فدراسیون و سرمربی فلان 
تیم و مدیر فلان باشگاه از او خوشش نمی آید، منزوی و خانه نشین می شود. 
در شــماره های قبل هم نوشتیم و تاکید کردیم اکنون بزنگاه و فرصت 
خوبی اســت که مســئولان ورزش که به تازگی ردای ریاست و مدیریت 
بــر دوش افکنده اند، به دنبال ایجاد یک تحول اساســی و اصلاح اصولی و 
ساختاری باشــند که این بزرگ ترین نیاز ورزش ماست. برای این  کار هم 
شرط اول آن است که آقایان بدانند به کجا آمده اند ، مخاطب شان کیست و 
با چه عناصر مخل و جریانات سدکننده و باندهای مزاحمی طرف هستند. 
آنها باید از حرف زدن و شــعار دادن و رؤیابافــی و ایده آل پروری و...- که 
بیش از هر چیز نشــان می دهد اصلا در باغ نیســتند- پرهیز کنند و بعد 
با توجه به این شــناخت ، برای سالم ســازی محیط ورزش و دفع سموم و 
علف های هرز همت کرده و غیرت مســئولیتی و شــجاعت ملی و انقلابی 

خود را به کار بگیرند. 
راســتی آن است که قانون درخیلی از جاهای این ورزش به هر دلیلی 
با غفلت و اهمال و انفعال و حتی همدســتی بعضی ازمسئولان و مدیران 
فرصت طلــب، عوضی آمده، منفعل و بــزدل و بدهکار رای این و آن و... به 
بازی گرفته شده و محلی از اعراب ندارد. اینکه می بینیم»اعتماد و احترام و 
 VAR اعتبار« از فضای ورزش ما رخت بر بسته وحالا تماشاگر به تکنولوژی

هم شک می کند ، از همین روست. 
ورزش درســت نمی شــود تا این اعتبــار و اعتماد بازگــردد و اینها 
برنمی گردد، مگر آنکه قانون و حســاب و کتاب و ضوابط و شــفافیت بر 
تارو پود ورزش حاکم شــود. وقتی این کارها انجام گرفت و بســاط این 
»هرکی به هر کی«ها و ملوک الطوایفی ها و خان و خان بازی ها تمام شد و 
هرکسی سر جای خودش نشست، پا را از گلیم خودش درازتر نکرده، آن 
وقت می شود درباره راه های پیشرفت و موفقیت ورزش حرف زد. آن وقت 
می شود به قول آقای اسبقیان درباره چگونگی تحقیر ورزش آمریکا- که 
در المپیــک اخیر بر صدر جدول نشســت- در المپیک آینده ، طراحی و 

برنامه ریزی کرد.
بزرگ ترین و کارســازترین راه تحقیر بدخواهان این سرزمین ، تحقق 
شــعار »ایران قوی ، ورزش قوی« اســت. آیا ریز و درشت مسئولان ورزش 
ما به تحقق این شــعار فکر می کنند یا چنان که بارها نوشــته و در این جا 
هم تکرار کرده ایــم و درآینده بازهم خواهیم نوشــت ، خیلی )حواس مان 
هســت چه می نویسیم. بله ، »خیلی«( از کســانی که مدیریت های ورزش 
و فدراســیون ها را اشغال کرده اند ، اصلا در این حال و هوا نبوده و به دنبال 
کاســبی و»بیزینس« و خان بازی خودشــان هســتند؟! با این قماش که 

نمی شود برای ایران قوی ، ورزش قوی ساخت و...

بی اهمیتی قانون در ورزش!

نکته  ورزشی

*استقلال در هفته سوم لیگ نخبگان آسیا به مصاف النصر عربستان خواهد رفت. 
روزنامه معتبر الریاضیه عربســتان در خبری فوری اعــلام کرد که دوبی به عنوان 
میزبان این بازی انتخاب شــده است.استقلال از دو بازی خود ۳ امتیاز کسب کرده 

است و این در حالی است که النصر ۴ امتیازی است.
*پس از حواشــی زیادی که انصراف تیم ذوب آهن اصفهان از لیگ برتر بسکتبال 
ایجاد کرد، نیما نکیســا مدیرعامل این باشــگاه با ارســال نامه ای به سازمان لیگ 
بسکتبال درخواست بازگشــت این تیم پرافتخار به لیگ برتر را اعلام کرد.سازمان 
لیگ بسکتبال نیز پس از بررسی این موضوع، با درخواست باشگاه ذوب آهن اصفهان 

مبنی بر بازگشــت این تیــم به لیگ برتر موافقت کرد.طبــق اعلام میثم علی پور 
سرپرســت سازمان لیگ بسکتبال ایران، به این ترتیب بازی هفته نخست این تیم 
معوق خواهد شد و سایر بازی های ذوب آهن طبق برنامه اعلامی برگزار خواهد شد.

*کریم باقری، کاپیتان و مربی پیشین تیم فوتبال پرسپولیس که چندین سال روی 
نیمکت این تیم حضور داشت و به همراه سرخ پوشان قهرمانی های متعددی در لیگ 
برتر و جام حذفی کسب کرد و سال گذشته از این تیم جدا شد، روز پنجشنبه هفته 
گذشــته با حضور در ساختمان باشگاه پرســپولیس قرارداد جدیدی با این باشگاه 
امضا کرد تا در ادامه فصل بیست و چهارم لیگ برتر به عنوان مربی و دستیار خوان 

کارلوس گاریدو، سرمربی اسپانیایی پرسپولیس روی نیمکت بنشیند.
*رافائــل نادال در تصمیمی غیر منتظره از دنیــای تنیس خداحافظی کرد. نادال 
در پســتی نوشت: من بازنشسته می شوم و البته بســیار هیجان زده ام که آخرین 
تورنمنت من به میزبانی کشورم برگزار می شود.این تنیسور ۳۸ ساله اعلام کرد که 
آخریــن تورنمنت او جام دیویس ۲۰۲۴ خواهد بود که از ۲۹ آبان تا ۴ آذر برگزار 
می شــود.او بعد از این رقابت بزرگ دیگر در هیچ بازی رسمی ای به میدان نخواهد 
رفت. رافا نادال قهرمانی در ۱۴ رولان گاروس و ۲۲ عنوان گرند اسلم را در کارنامه 

دارد و یکی اسطوره های تاریخ این ورزش است.

خواندنی از ورزش خواندنی از ورزش 

ورزشی 

سرویس ورزشی-
ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران با بیان این که 
تیمش به بلوغ تاکتیکی رسیده از عملکرد این تیم در 
دیدار با ازبکستان ابراز رضایت کرد و گفت: دو پنالتی 

و دو امتیاز از این دیدار طلبکار شدیم.
دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و ازبکستان در مرحله 
مقدماتی جام جهانی از ســاعت ۱۷:۳۰ دقیقه پنجشنبه در 
ورزشگاه بنیادکار شــهر تاشکند برگزار شد که در پایان دو 
تیم با نمایشی دور از انتظار و کم رمق به تساوی بدون گل 
رضایت دادند. این نتیجه در شرایطی رقم خورد که دو تیم 
در نیمه اول نمایش ضعیفی داشتند اما در نیمه دوم ایران با 
از دست دادن یک بازیکن خود شرایط سخت تری داشت و 
توانست دروازه اش را بسته نگه دارد و با یک امتیاز از دیدار 

خارج از خانه آماده دیدار بعدی با قطر شود.
ایــران در این بازی با ترکیب علیرضا بیرانوند، شــجاع 
خلیل زاده، علــی نعمتی، صالح حردانــی، میلاد محمدی، 
ســعید عزت اللهی، ســامان قدوس )۷۱- امیــد نورافکن(، 
علیرضا جهانبخش )۷۸- علی قلی زاده(، محمد محبی )۵۵- 
مهدی قایدی(، مهدی طارمی و سردار آزمون )۷۸- شهریار 

مغانلو( به میدان رفت.
ملی پوشان کشورمان که در این دیدار قرمزپوش بودند 
دقایق ابتدائی را با احتیاط پشــت سر گذاشتند و هر چند 
نیم نگاهی به دروازه حریف داشــتند اما در تلاش بودند با 
پاس های مطمئن و بدون اشــتباه خود را به دروازه میزبان 
نزدیک کنند. شــاگردان امیر قلعه نویی هر چند در دقایق 
ابتدائی بهتر از حریف ظاهر شدند و توپ را بیشتر در زمین 
به گردش در آوردند اما نتوانستند از این برتری برای رسیدن 
به گل و ایجاد موقعیت خطرناک استفاده کنند. این روند تا 
دقیقه ۱۵ ادامه داشــت و دو تیم بدون موقعیتی خاص به 

کارشان ادامه دادند.
در شــرایطی که دو تیم در ابتدای بازی هم نتوانســته 
بودند موقعیت خطرناکی را روی دروازه یکدیگر ایجاد کنند، 
در دقایق میانی و رو به پایان نیمه اول هر دو تیم با بی میلی 
نســبت به حمله توپ را در مرکز زمین به گردش درآوردند 
و سعی داشتند با پاس های کوتاه میدان را در اختیار داشته 

باشند اما اتفاق خاصی روی دروازه ها رخ نداد.
 ملی پوشــان ایران که نیمه اول نتوانسته بودند نمایش 
قابل قبولی داشته باشند در دقایق ابتدائی نیمه دوم وضعیت 
دشواری پیدا کردند. در دقیقه ۵۶ این دیدار صالح حردانی 

با تکلی خشن که کف پای او روی ساق بازیکن حریف فرود 
آمد با کارت قرمز مســتقیم داور از زمین اخراج شد تا تیم 
ملی کار سختی در دقایق باقی مانده داشته باشد. در دقیقه 
۶۶ این دیدار ســامان قدوس که پــس از اخراج حردانی به 
دفاع راست رفته بود، به دلیل دریافت اخطار مسابقه بعدی 
تیم ملی برابر قطر را از دســت داد تا پس از صالح حردانی 
دومین بازیکنی باشــد که دیدار بعدی تیم ملی را از دست 

داده است.
کادر فنی دو تیم برای این که بتوانند به گل دست پیدا 
کنند در دقایق پایانی نیمه دوم تعویض هایی را انجام دادند. 
استون ارونوف بازیکن پرسپولیس یکی از این بازیکنان بود 
که برای ازبک ها به زمین آمد تا با اســتفاده از یک بازیکن 
کمتر حریف به گل برســند. در این ایران هم مغانلو، مهدی 
قایدی و قلی زاده به جمع ســایر نفرات اضافه شــدند. در 
شرایطی که دو تیم به برخی صحنه های رخ داده در محوطه 
جریمه اعتراض و اعتقاد داشــتند که داور استرالیایی باید 
بــرای آنها پنالتی بگیرد، بالاخره در دقیقه ۹۰ در یک رفت 
و برگشــت و زمانی که علی قلی زاده قصد داشت توپ را به 
سمت دروازه ببرد، توپ به دست آشور ماتوف برخورد کرد و 

داور اعلام ضربه پنالتی کرد. 
با این که داور استرالیایی ابتدا اعلام ضربه پنالتی کرده 
بود اما پس از لحظاتی که بازیکنان ازبکستان اعتراض کردند 

برای بازبینی صحنه به کنار زمین رفت و تصاویر را چندین 
بار مرور کرد و در نهایت پنالتی را رد کرد تا بهترین فرصت 
ایران برای رســیدن به گل از دســت برود. در دقایق وقت 
اضافه که از ســوی داور استرالیایی در نظر گرفته شده بود 
دو تیم تلاش هایی برای رســیدن به گل برتری داشتند اما 
نتوانســتند دروازه ها را به طور جدی تهدید کنند. در یکی 
از این صحنه ها ضربه ســر ســعید عزت اللهی را دروازه بان 
ازبکستان به کرنر فرستاد. در ثانیه های پایانی حملات ایران 
بیشتر بود اما در نهایت دو تیم سومین تساوی خود در یک 
ســال را رقم زدند تا هر دو تیم ۷ امتیازی شوند و مدعیان 

صعود از این گروه باشند.
تیم ملی فوتبال کشــورمان در چهارمیــن بازی خود 
سه شنبه ۲۴ مهرماه از ساعت ۱۴:۳۰ در ورزشگاه مکتوم بن 
راشد دبی به مصاف قطر می رود. ایران در حالی میزبان این 
مســابقه است که کنفدراسیون فوتبال آسیا به بهانه ناامنی 
در ایران، این مسابقه را به کشور ثالث انتقال داد و اکنون با 
اعلام AFC ورزشگاه مکتوم بن راشد دبی با ظرفیت ۱۲ هزار 

نفر میزبان این مسابقه خواهد بود.
 قلعه نویی: ۲ پنالتی و ۲ امتیاز از این بازی طلبکار شدیم

در پایــان این بازی امیر قلعه نویی ســرمربی تیم ملی 
فوتبال کشــورمان گفت: به بازیکنان خودم افتخار می کنم 
که در این جو سنگین یک بازی تاکتیکی با برنامه و درگیر 

شونده انجام دادند. از نظر آماری هم بالاتر از حریف بودیم. از 
داور بازی هم تشکر می کنم اما فکر می کنم دو پنالتی و دو 
امتیاز از این بازی طلبکار شدیم. با اینکه ۱۰ نفره شدیم اما 
مالکیت توپ را داشتیم و امید گل ما هم بیشتر بود. به غیر 
از یک صحنه فکر می کنم هیچ خطری روی دروازه ما ایجاد 

نشد و سومین بازی است که کلین شیت کردیم.
او در پاســخ به این ســؤال که آیا بعد از ۱۰ نفره شدن 
تیمــش باز هم به دنبال پیــروزی در بازی بود؟ گفت: یک 
پنالتی و کلی کرنر بعد از ۱۰ نفره شــدن ما ایجاد شد. آیا 
این نشــان نمی دهد که ما به دنبــال ۳ امتیاز بازی بودیم؟ 
فرصت های زیادی هم دروازه بان ازبکســتان گرفت که فکر 
می کنم باید به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب می شد. 
آن صحنه هم صد درصد پنالتی بود و بعد از آن دو، سه کرنر 
و ضربه ایســتگاهی به دست آوردیم اما در نهایت دو امتیاز 

اینجا جا گذاشتیم.
او درباره داوری بازی هم گفت: در بازی آلمان و اسپانیا 
در یورو یک پنالتی برای آلمان گرفته نشــد و بعد از مدتی 
یوفا اعلام کرد که آن صحنه پنالتی بوده اســت. می خواهم 
بگویم داوران با VAR هم اشتباه می کنند اما داور بازی امروز 
به صحنه های بازی نزدیک بــود و به زیبایی کار کرد اما او 
می توانســت دو پنالتی برای ما بگیرد. او در جام جهانی هم 

قضاوت کرده و به همین خاطر از او تشکر کردم.
مربی ازبکستان: شانس پیروزی یکسانی با ایران داشتیم

والــدرو رادمانوویــچ مربی تیم ملی ازبکســتان درباره 
نتیجه صفر- صفر در بازی با ایران گفت: قبل از بازی گفته 
بودم بازی دشــواری داریم و ایران یکی از بهترین تیم های 
آسیاســت. فکر می کنم شــانس پیروزی برای دو تیم ۵۰-
۵۰ بود.ماشــاریپوف موقعیت بســیار خوبی بــرای گلزنی 
داشــت و آنها یک فرصت برای گلزنی داشتند. این مسابقه 

موقعیت های بیشتری نداشت، اما هیجان انگیز بود.
وی درباره رویکرد کادرفنی ازبک ها در ادامه مســیر 
صعود به جام جهانی تصریح کرد: هفت بازی دیگر پیش 
رو داریم. هر مسابقه مثل دیدار با ایران بسیار جدی است 
و امیــدوارم هواداران در بازی بعــدی مقابل امارات از ما 
حمایت کنند.مربی ازبکستان در مورد اینکه امیر قلعه نویی 
معتقد بود دو پنالتی ایران اعلام نشد، تصریح کرد: خوب 
نیست درباره داور حرف بزنم و مربیان معمولاً درباره داور 
حرف نمی زننــد. داور کارش را انجام داد و ما هم کارمان 

را کردیم.

تساوی ایران و ازبکستان در سومین بازی مرحله مقدماتی جام جهانی

قلعه نویی: دو پنالتی و دو امتیاز طلبکار شدیم
تیم ملی به بلوغ تاکتیکی رسیده است

تیم های طبیعت، کاله، گلنور ، پایش پارت و شــهرداری گرگان دیدارهای 
خود در هفته نخست لیگ برتر بسکتبال را با برد به پایان رساندند.

بیست و ششمین دوره لیگ برتر آقایان ایران با انجام ۵ دیدار از هفته نخست آغاز 
شــد. در نخستین دیدار این هفته تیم طبیعت اسلامشهر به مصاف تیم فولاد هرمزگان 
رفت و با نتیجه ۹۲ بر ۸۸ به پیروزی رســید. در این دیدار سینا واحدی با ۳۴ امتیاز، ۱ 
ریباند، ۴ پاس گل و کارایی ۳۲ بهترین بازیکن بود.تیم مهگل البرز در اصفهان به مصاف 
تیم گلنور رفت و با نتیجه ۶۸ بر ۷۳ این دیدار را واگذار کرد. کورین هنری با ۱۴ امتیاز، 

۲ ریباند، ۱۳ پاس گل و کارایی ۲۲ بهترین بازیکن این دیدار شد.
تیم های پایش پارت شــاهرود و آینده سازان در هفته اول به رقابت پرداختند و تیم 
پایش پارت با نتیجه ۷۷ بر ۶۵ موفق به کسب پیروزی شد. سید محمد حسینی با ۲۳ 
امتیاز، ۸ ریبانــد، ۲ پاس گل و کارایی ۲۵ بهترین بازیکن این دیدار بود.تیم آســمان 
ولایت مشــهد در هفته نخست مقابل شــهرداری گرگان به میدان رفت با نتیجه ۱۰۷ 
بر ۷۸ مغلوب شــد. در این دیدار ارســلان کاظمی با ۱۰ امتیاز، ۹ ریباند، ۸ پاس گل و 
کارایی ۳۰ بهترین بازیکن بود. دیدار آخرین بازی هفته هم تیم های پالایش نفت آبادان 
و کاله مازندران به مصاف هم رفتند که کاله موفق شد میزبان خود را با نتیجه ۶۲ بر۴۷ 

شکست دهد.

نتایج هفته اول لیگ برتر بسکتبال
رقابت ســتاره هایی از کشتی ایران، روسیه، آمریکا از چند روز 

دیگر در مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی کشتی آغاز می شود.
مســابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی کشــتی روزهای ۷ تا ۱۰ آبان ماه 
در شرایطی برگزار می  شود که اگر استقبال چند ستاره شاخص کشتی دنیا 
از آن و تغییر وزن به خاطر حضور در این رقابت ها نبود، قطعا تحت الشــعاع 

مسابقه بزرگی چون المپیک قرار می گرفت.
این طور که پیداســت، کشتی جهان روز ۳۰ و ۳۱ اکتبر )۹ و ۱۰ آبان( 
روزهای هیجان انگیزی را ســپری خواهد کرد کــه در آن مصاف احتمالی 
عبدالرشــید سعدالله اف از روسیه با ۴ طلای جهانی، دیوید تیلور از آمریکا با 
۳ طلای جهانی و کامران قاسم پور از ایران با دو طلای جهانی اتفاق خواهد 
افتــاد. دو نفر اول به ترتیب ۲ و یک طلای المپیک دارند و از دو وزن بالا و 
پایین المپیکی، به ۹۲ کیلوگرم آمده اند اما کامران قاسم پور به واسطه حضور 
حســن یزدانی، هنوز شــانس حضور در المپیک را پیدا نکرده است. در این 
بین اتحادیه جهانی کشــتی، به تازگی یک مدعی دیگر هم در این وزن به 
جمع سه ستاره کشتی ایران، روســیه و آمریکا اضافه کرده است: باتیربک 

تساکولوف دارنده نشان نقره جهان از اسلواکی.

قطعا هیجان انگیزتریــن رقابت ها در تیرانا، مربوط به وزن ۹۲ کیلوگرم 
خواهد بود، یکی به واســطه حضور این ســتارگان در وزن غیرالمپیکی ۹۲ 
کیلوگرم، دوم به خاطر غیبت هر چهار نفر در المپیک پاریس هرکدام به یک 
علت و ســوم اینکه سه نفر از این جمع، در وزن جدید پا به رقابت خواهند 
گذاشت و صرفا کامران قاسم پور در سال های گذشته در ۹۲ کیلوگرم صاحب 

نشان جهانی شده است.
برنامه مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی در هر دو رشته آزاد و فرنگی 

به این شرح است:
دوشنبه ۷ آبان:  مســابقات مقدماتی و نیمه نهائی اوزان ۵۵، ۶۳، ۷۲ و 

۸۲ کیلوگرم کشتی فرنگی
سه شنبه ۸ آبان: برگزاری مبارزه های رپه شارژ، فینال  و رده بندی کشتی 

فرنگی
چهارشنبه ۹ آبان: مسابقات مقدماتی و نیمه نهائی اوزان ۶۱، ۷۰، ۷۹ و 

۹۲ کیلوگرم کشتی آزاد
پنجشــنبه ۱۰ آبان: برگزاری مبارزه های رپه شــارژ، فینال و رده بندی 

کشتی آزاد

هیجان بالای کشتی جهان در روزهای 9 و 10 آبان

صفحه ۹
شنبه 2۱ مهر ۱۴۰۳
۸ ربیع الثانی ۱۴۴۶ - شماره 2۳۶۹2

آگهی موضوع ماده 3 قانون
و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای هیئت به شماره ۱۴۰۳/۵۶۱۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۷ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســید مهدی رضوی نسب فرزند سید حسن نسبت به 
ششــدانگ یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۳/۰۰ مترمربع بشماره کلاسه ۱۴۰۲/۷۵ 
قســمتی از پلاک ۳۹- اصلی واقع در اراضی رســتمکلا بخش ۱۸ ثبت بهشهر مالکیت خریداری 

شده مع الواسطه از مالک رسمی حبیب اله برهانی. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ 

شناسه آگهی: ۱۷۹۲۲۲۴
محمدحسن صادقی

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب ۲۰ / ۹ / ۱۳۹۰ املاک متقاضی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 

اطلاع عمومی به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضی واقع در قریه خشکرود غربی پلاک ۳ اصلی بخش ۲ قشلاقی کلاسه ۵۰ / ۱۴۰۲

پلاک ۲۵۰ فرعی غلامرضا توکلی نیا فرزند قاســمعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی )کاربری مســکونی ( به مســاحت ۰۴ / ۲۴۷ متر مربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از 

آقای علیرضا توکلی نیا
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و 
مــاده ۱۳ آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی/
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی 
اســت برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته 
نشده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : 7 / 7 / 1403   تاریخ انتشار نوبت دوم: 21 / 7 / 1403     
شناسه آگهی: 1795542

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبت نوشهر

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر - علی اکبر مقدسی فر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۹/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 

اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضی واقع در قریه امیرود پلاک ۲۶ اصلی بخش ۲ قشلاقی کلاسه ۱۴۰۲/۲۷۵۱

پلاک ۹۲۰ فرعی آقای بهرام یگانه فرزند علی اکبر نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی )کاربری زراعی( به مساحت ۱۹۸ مترمربع خریداری بدون واسطه/ باواسطه از آقای شعبان 

ابراهیمی گت کش و غیره
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و 
مــاده ۱۳ آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی/
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی 
اســت برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته 
نشده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/07     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/21
شناسه آگهی: 1795064

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

»آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی«

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
ســند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 140360310013013115 
مــورخ 1403/5/30 هیئــت قانون تعییــن تکلیف ... موضوع مــاده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی چمســتان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
خانم ســونا جعفری فرزند ابوالحسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مســاحت 193/20 مترمربع به شــماره پلاک 355 فرعی از 8 اصلی 
واقع در ســالده علیا بخش 11 خریداری از آقای میثم قاسمی مالک رسمی محرز 
گردیده اســت لذا به موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/ سراســری در شــهرها منتشر و 
در روســتاها رای هیئت الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت 
بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/21         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/5
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان- عین اله تیموری

شناسه آگهی: 1803787

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1607-1403/4/28 هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
بشماره  امیرعلی  فرزند  باقری فرد  علی  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  بهار 
مساحت  به  دیمی  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  از...  صادره   370 شناسنامه 
2127/36 مترمربع پلاک 1383 فرعی از 132 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک 
بهار اراضی حسین آباد عاشوری خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای قاسم شریفی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/21 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/06

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار

227-م الف

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه قادیکلا بزرگ پلاک ۳۷ اصلی بخش ۱۶

۱۵۸۰/۲۱۲۹ فرعی بنام آقای ذوالفعلی آزرم نســبت به ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 
۳۷۸/۲۰ مترمربع قســمتی از پلاک شماره ۱۵۸۰ فرعی از ۳۷ اصلی بخش ۱۶ خریداری بدون 

واسطه از آقایان خیراله فرمانبردار و اسماعیل رضایی مالک رسمی.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده ۱۳ آئین نامه مربوطه ایــن آگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در 
صورتیکه اشــخاص ذی نفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۱                         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۰۶

مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

شناسه آگهی: ۱۸۰۲۴۹۲

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید 
حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح 

ذیل به عمل خواهد آمد.
امــلاک متقاضی واقع در قریه شــاه ناجر پلاک ۳۷ اصلی بخش ۴ ییلاقی کلاســه 

۱۴۰۲/۱۰۸۴
پلاک ۲۸ فرعی آقای نادر مشایخ حسینی فرزند نوراله نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی )کاربری مختلط( به مساحت ۱۷۲۷ مترمربع خریداری بدون 

واسطه/ باواسطه از آقای حسین مشایخ بخش و حسینعلی مشایخ پور
ســاعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۴ لذا از متقاضیان و مالکین املاک 
مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شــود در وقت مقرر در محل وقوع ملک 
حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی 
آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ 
آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 
اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند. در غیراین صورت 
با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون 

توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۷/۲۱

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر
علی اکبر مقدسی فر شناسه آگهی: ۱۸۰۴۷۷۶

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضی واقع در قریه شاه ناجر پلاک ۳۷ اصلی بخش ۴ ییلاقی کلاسه ۱۴۰۲/۱۰۸۴

پلاک ۲۸ فرعی آقای نادر مشــایخ حسینی فرزند نوراله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی )کاربری مختلط( به مســاحت ۱۷۲۷ مترمربع خریداری بدون واسطه/ باواسطه از 

آقای حسین مشایخ بخش و حسینعلی مشایخ پور.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده ۱۳ آئین نامه مربوطــه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشــر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه 
حــاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۱                         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۰۵

علی اکبر مقدسی فر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر  شناسه آگهی: ۱۸۰۴۸۴۵

A گروه
*ازبکستان صفر.............................................................................................ایران صفر
*قطر۳.........................................................................................................قرقیزستان۱
*امارات۱....................................................................................................کره شمالی۱

B گروه
*اردن صفر................................................................................................کره جنوبی۲
*عمان۴........................................................................................................کویت صفر
*عراق۱....................................................................................................فلسطین صفر

C گروه
*استرالیا۳.............................................................................................................چین۱
*بحرین۲.........................................................................................................اندونزی۲
*عربستان صفر.....................................................................................................ژاپن۲

نتایج بازی های مقدماتی جام جهانی 2۰2۶

A گروه
سه شنبه 24 مهر 1403

*ایران.............................................................................................قطر)ساعت۱۴:۳۰(
*ازبکستان.................................................................................امارات)ساعت۱۷:۳۰(
*قرقیزستان.....................................................................کره شمالی)ساعت۱۷:۳۰(

B گروه
*فلسطین...................................................................................کویت)ساعت۱۳:۳۰(
*کره جنوبی................................................................................عراق)ساعت۱۸:۰۰(
*اردن...........................................................................................عمان)ساعت۱۹:۳۰(

C گروه
*ژاپن........................................................................................استرالیا)ساعت۱۴:۰۵(
*چین......................................................................................اندونزی)ساعت۱۵:۳۰(
*عربستان..................................................................................بحرین)ساعت۲۱:۳۰(

برنامه بازی های مقدماتی جام جهانی 2۰2۶ 

A جدول رده بندی مرحله نهایی-گروه
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

4۲7-۲-13۲1. ازبکستان

۲۲7-0-۲3۲1. ایران

414-331113. امارات

604-431116. قطر

1۲-3-۲14-53. کره شمالی

-4-3-37--63. قرقیزستان

B جدول رده بندی مرحله نهایی-گروه
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

547-1-13۲1. کره جنوبی

۲۲7-0-۲3۲1. عراق

4-4-331114. اردن

513-۲4-431. عمان

4۲-1-530۲15. کویت

31-1-1۲4-63. فلسطین

C جدول رده بندی مرحله نهایی-گروه
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

14149-0--133. ژاپن

314-۲3111۲. استرالیا

14-3-331114. عربستان

44-3-431117. بحرین

303-303-53. اندونزی

-10-۲-31۲--63.چین

صعود 4 پینگ پنگ باز ایران
 به دور دوم انفرادی قهرمانی آسیا 

چهار بازیکن ایران به دور دوم جدول انفرادی مسابقات تنیس 
روی میز قهرمانی آسیا صعود کردند و یک نفر هم حذف شد.

دور نخســت جدول انفرادی مســابقات تنیس روی میز قهرمانی آسیا 
۲۰۲۴ در قزاقســتان برگزار شــد. ایران در این جدول پنج نماینده داشت 
که چهار تن از آنها )محمد موســوی، امیرحســین هدایی، بنیامین فرجی و 
نوشاد عالمیان( به دور دوم صعود کردند و یک نفرشان نیز حذف شد. محمد 
موسوی و بنیامین فرجی در دور دوم رقابت سختی را در پیش دارند و باید با 
نفرات اول و سوم رنکینگ جهان از چین رقابت کنند. این مسابقات انتخابی 
قهرمانی جهان ۲۰۲۵ اســت و ۲۶ بازیکن اول مســابقات سهمیه حضور در 

قهرمانی جهان ۲۰۲۵ را به دست می آوردند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصــوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر 
در واحد ثبتی نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعــارض آنان محرز و رای لازم 
صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می گردد. املاک متقاضیان واقع در قریه 
کوشکسرا پلاک 14 اصلی بخش 1 قشلاق کلاسه 909-1401/1241 پلاک 204 فرعی خانم 
ســیده زهرا و سیده آمنه شــهرت هر دو ذکریاپور سورکوهی فرزند سیدرضا نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مســکونی( به مساحت 68/87 مترمربع خریداری بدون 
واســطه/ با واســطه از لیلا ســولقانی - لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی/ کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه 
بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.بدیهی است برابر 
ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد 
ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رســاند و نسبت به املاک در جریان ثبت و 
فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/21         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/5

علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
شناسه آگهی: 1805864


